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Kuvendi i Komunés s¢ Shtimes, n& mbledhjen e -V- t& rregullt pér vitin 2021, té mbajtur mé
03.06.2021, sipas propozimit t& Kryetarit t¢ Komunés, aprovoi kété:

VENDIM

PER PJESEMARRJEN E DREJTOREVE KOMUNAL Ni MBLEDHJET E KUVENDIT

I
Kuvendi i Komunés sé Shtimes né mbledhjen e -V- té rregullt pér vitin 2021, té mbajtur mé
03.06.2021, unanimisht Aprovoi vendimin pér pjesémarrjen e rregullt té gjithé drejtoréve
komunal, né mbledhjet e Kuvendit t¢ Komunés sé Shtimes. Drejtorét obligohen gé té japin
pérgjigje né mbledhje, drejtpérdrejt né pyetjet e anétaréve té Kuvendit, pérveq né rastet
kuré, kérkohet njé pérgjigje me shkrim ose ndonjé analizé e posaqme.

11
Ky vendim hyn né fuqi 15 dité nga dita e rexhistrimit né zyrén e protokollit t& Ministrisé
pérgjegjése pér geverisje lokale, si dhe publikimit né ueb. fagen e Komunés s& Shtimes.

I11

Vendimi u dérgohet: Arkivit, Drejtoré:f,/lgl_qtarit t€ Komunés, Ministrisé t& Pushtetit Lokal, si
dhe Zyrés pér Informim. QSOVESY
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